数学与统计学院党委会会议纪要

（2025 年第 11 期）

2025 年 9 月 29 日上午，院党委书记贾冰主持召开党委委员

会会议，党委委员刘文军、曹春正、姚卫、邱章强、吴斌出席会

议，王文婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、“第一议题”学习

学习习近平总书记在听取新疆维吾尔自治区党委和政府工作

汇报时发表的重要讲话，要求深入学习领会并贯彻落实。

二、党支部换届选举工作

会议听取了教工联合党支部等 3个支部换届选举工作情况的

汇报，审议通过了换届选举结果。

三、作风建设工作

会议传达学习了关于加强 2025 年中秋、国庆期间作风建设的

文件精神，要求巩固拓展深入贯彻中央八项规定精神学习教育成

果，持续推进突出问题集中整治，营造风清气正、崇廉尚俭的节日

氛围。

四、审议 2025年下半年入党积极分子名单

会议听取了确定入党积极分子相关情况的汇报，审议并通过

了 2025 年下半年入党积极分子名单。

五、推进落实与落桥社区共建协议

会议听取了关于安排研究党员和入党积极分子赴落桥社区开

展志愿服务，落实与社区党建共建协议的具体方案。要求充分发

挥社会大课堂的实践育人作用，通过志愿服务增进学生对国情民

情的了解，提升利用专业知识解决问题的实际能力，培养奉献社

会、服务人民的社会责任感和历史使命感，培育时代新人。

主持：贾  冰

出席：刘文军、曹春正、姚  卫、邱章强、吴  斌

记录：王文婧

数学与统计学院办公室               2025 年 9 月 29 日印发